АДМИНИС ТРАЦИЯ С ЕЛЬ С КОГО П О С ЕЛЕ НИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2025 года NЬ 28

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К
ПО С ТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИС ТРАЦИИ С ЕЛЬ СКОГО ПО СЕЛЕНИЯ

кАщАБулАк муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский
сАмАрскоЙ оБлАсти лъ 52 от 28.12.2024п (оБ утвЕрждЕнци

муниципАлБноЙ пр огрАммы (р Еконс тр)rкцI4я, ршйонт и
УКРЕПЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЪНО_ТЕХНИtIШСКОЙ БАЗЫ

).ЧРЕЖДШНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ КАЩАБУЛАК
мунициIIАльного рдйонд сЕргиЕвский сАмАрской

оБлАсти> нА 2025-2030 гп

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 М 131-ФЗ (Об
ОбЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации> и Уставом сельского поселения Кандабулак муницип€шьного
РаЙона Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов
фИнансирования проводимьIх про|раммных меропри ятий, Администрация
Сельского поселения Кандабулак муниципаlrъного района Сергиевский
Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации
Сельского поселения Кандабулак муниципаЛьного района Сергиевский
Самарской области }Ф 52 от 28.12.2024r. <Об утверждении муниципалъной
ПРоГраммы <<Реконструкция, ремонт и укрепление материально-технйческой
базы учреждений сельского поселения Кандабулак муницип€uIъного района
Сергиевский Самарской области>> на 2025-2030гг. (далее - Программа)
следующего содержания :

1.1. В Паспорте Программы позицию <Объемы и источники
финансирования программных мероприятий>> изложить в следующей
редакции:

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий
Программы составит 777,3|475 тыс. рублей, в том числе:
в2025 году - 699,28479 Tblc. рублей,
в2026 году - 8,79510 тыс. рублей,
в 2027 году _ 9,2З486 тыс. рублей,
в 2028 году - 0,00 тыс. рублей,
в 2029 году - 0,00 тыс. рублей,
в 2030 году - 0,00 тыс. рублей.

|.2. Раздел
предусмотренных

Процраммы 4
для ре€tлизации

<<Перечень программных
целей и решения задач ,

. мероприятий,
муниципалъной

bD) изложитъ в
Nb

г/п
наименование
мероприJIтия

ый объем и тыс.
2025 r. 2026 г. 2027 r. 2028 г. 2029 r. 20з0

1

техническое
Обс.lцlживание сетей и
коммlzникаций

80,z2742 8,795l0 9,2з486 0,00 0,00 0,00

2

Ремонт и укрешIение
материально -
технической базы
учреждений

97,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J Прочие мероприятия 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Содержание имуществц
находящегося в
безвозмездном
пользовании

52|,з57з7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Среdсmва Mecmшozo
бюdмсеmа 699,28479 8,79510 9,23486 0,00 0,00 0,00

1 Прочие меропрIдIтиII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюDсrcеmные
среdсmва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Прочие MepoпpI,IJITIбI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Среdсmва обласmноzо
бюOсrcеmа 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего: 699,28479 8,79510 9,23486 0,00 0,00 0,00

1.3. В разделе проIраммы 5 <Обоснование
ПрограммьD) изложить в следующей редакции:

ресурсного обеспечения

ОбщаЯ сумма на календарный год планируемых затрат уточняетсябюджетоМ мунициП€UIьного образования сельскЙ поселен; Iiандабулак
мунициПаIIъногО района Сергиевский Самарской области. Финансирование
мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета сельского
поселениЯ КандабулаК мунициП€шьного раЙона Сергиевский Самарской
области. ПланирУемый общий объем финансиро"u""" Программы сос;авит
717,3|475 тълс. рублей, в т. ч.:
2025 г. - 699,28479 тыс. рублей;
2О26 г. - 8,79510 тыс. руЬлеИ (прогноз);
2027 г. -9,2З48б тыс. рублей (прогноз);
2028 г. - 0,00 тыс. рублей (прогноз);
2029 г. - 0,00 тыс. рублей (прогноз);

2030 г. - 0,00 тыс. рублей (прогноз).
2. Огryбликовать настоящее Постановление в газете <Сергиевский .

вестник>.
3. Настоящее Постановление вступает в сиJtу со днrI его офици€lльного

глава сельского поселения
муниципапьного района
Самарской области В.А. Литвиненко

ffiryr,":.:ir",,

il,'Чl;';;,,"l. J ?_,4,

,jХ_'*,.-._]r.,